PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATOS N° 067/2025 – 068/2025

PROCESSO Nº 086/2025
CREDENCIAMENTO N° 004/2025

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE RESTAURANTES PARA

FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PRONTA NO SISTEMA DE ALMOÇO E JANTAR, SELF

SERVICE E REFEIÇÕES TIPO MARMITEX, PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO, DE ACORDO COM

A CONVENIÊNCIA E NECESSIDADE DOS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE

PRATINHA/MG, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CARACTERÍSTICAS CONSTANTES DO

TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I, DESTE EDITAL

DATA DOS CONTRATO: 30/06/2025

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: JOÃO HENRIQUE LIMA – CNPJ Nº 10.790.881/0001-45

CONTRATADA:  MARIA APARECIDA CONCEIÇÃO ALVES ROSA – CNPJ Nº

34.283.280/0001-04.

VALOR GLOBAL DO CREDENCIAMENTO: R$ 188.309,79 (cento e oitenta e oito mil e

trezentos e nove reais e setenta e nove centavos)

VIGÊNCIA:  de 30 de junho de 2025 a 30 de junho de 2026

Pratinha- MG, 01 de julho de 2025

Wellington José Carneiro

Prefeito Municipal